


















ELIM
INADO

: De acuerdo al artículo 116 cuarto párrafo de la Ley G
eneral de Transparencia y acceso a la Inform

ación Pública, siendo inform
ación confidencial aquélla que presenten los 

 

partículares a los sujetos obligados. Y el núm
ero cuadragésim

o de los Lineam
ientos generales en m

ateria de clasificación y des clasificación de la inform
ación, así com

o para la elaboración 
de versiones públicas.
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Coordinaci6n General de Fiscalizaci6n

Unidad de Planeaci6n y Fiscalizaci6n del Patrimonio Publico Federal 
Oficlo No. UPFPPF/212/963/2024 

MONTO MAxlMO DE HONORARIOS 

CIATEQ,- A.C. "CENTRO DETECNOLOGIA AVANZADA" 

CONCEPTO CUOTA 

HORAS SOCIO 

918 

HORAS SOCIO REPOITTABLES 

HORAS EQUIPO DE AUDITORIA 

511 

HORAS EQUIPO DE AUDITORIA REP. 

TOTAL 

GASTOS DE VIAJ E 

MONTO MAXIMO DE HONORARIOS (No incluye el lmpuesto al Valor 
Agregado) 

,,surgP. <•f, ,, 1·1:ss Col. o,1ac1a1up ,,, OI0.7.0, Alcalofa Alva10 11t, _11; t1, c 1· 1 , ... 
Toi. 5!; 2000 3000 www.,,ob.rnx/sfp _____ _ 

HORAS 

72 

5 

864 

61 

1,002 

IMPORTE 

$ 66,096 

4,590 

441,504 

31,171 

543,361 

-

$ 543,361 



t�.,�;: FUNCION PUBLICA 
'1 ,1tl s.:ce.trAl11A 1n: LA ,vnc,ou f"l'l)LKA """". 

Coordinaci6n General de Flscalizaci6n 

Unidad de Planeaci6n y Fiscalizaci6n del Patrimonio Publico Federal 
Oficio No. UPFPPF/212/963/2024 

ANEXO Ill 

CIATEQ, AC. "CENTRO DE TECNOLOGIA AVANZADA" 

MONTO DEL CONTRATO 
(Asentar Mon to Maximo y Mfnimo Total de Honorarios). 

Monte Maximo Total de Honoraries $ 

lmpuesto al Valor Agregado 

Mento Maximo del Contrato $ 

Monto Minima Total de Honoraries $ 

---------

---------

---------

lmpuesto al Valor' Agregado 

Monto Mfnimo del Contrato $ _______ _ 

PAGOS PARCIALES DE HONORARIOS (IVA INCLUIDO) 

(Asen tar fechas, porcentajes y canUdades a las que ascendera el monto de los pagos previstos en fa 
c!ausu/a tercera def contrato ablerto de prestaci6n de servlcios). 

Ejemplo: 

1.- XX de diciembre de 2024 

2.- XX de marzo de 2025 

3.- XX de junio de 2025 

4.- Previa emisi6n por la SFP 
del oficio de liberaci6n de finiquito 

111 .,11 11 �u I lupc 1 

1,1 • ,,_on .\ONl www.gob.mx/sf_p 

• f 

' . 

, nl I A tcotdi , ar 

20% 

50% 

20% 

10% 

$ 

$ (La suma de los pagos) 
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ENTE PUSl.lCO CIATEQ, A.C. "Centro de Te<:nologlo AV8n%llda" 
EJERCICIO AAVDITAR: 2024 

FIRMA AVDITORA: GUZMAN TELLO DE MENESES, S.C. 

Inform.I di 

PROPUESTA ECONOMICA POR EJERCICIO 

DESGLOSE OE HORAS POR ETAPAS Y PRODUCTOS DE AUDITORIA Y SU COSTO 
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1 S I 15 29 ! 1 27 � 1 11 2 1 8 5 1 7 I 1 9 7 1 1 2 , 6 2 1 5 3 1 
1 S I 19 211 5 , 27 3 1 11 2 1 e 5 1 7 I 1 9 6 1 7 2 , 6 2 1 5 J 1 
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COSTO OE LA AUDITORiA 
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Deciaro bajo protesta de decir verdad que la plantilla que conformara el equipo auditor no sufrira camblos en su estructura durante el desarrollo de la auditorla. 
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ANEXOII 

HOJA 1 DE2 

SUBTOTALES 
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FUNCION PUBLICA 

COORDINACl6N GENERAL DE FISCALIZAC16N 

ANEXO II 

HOJA2 DE2 

UNIDAD DE PLANEACl6N Y FISCALIZACl6N DEL PATRIMONIO PUBLICO FEDERAL 

CALCULO DE HONORARIOS POR PARTE DE LA UPFPPF 2024 

ENTE PUBLICO: CIATEQ, A.C. "CENTRO DE TECNOLOGfA AVANZADA" 

/

HORAS 
EST ABLECIDAS 
EN LA 

Concepto Hrs.Socio Hrs Eq. Aud Total PROPUESTA 
2024 Hrs. Propuestas 77 925 1,002 

lnformes a disminuir: 

Operaclones Reportables 5 61 66 

Hrs. A disminuir 5 61 66 

Total de horas 72 864 936 

Hrs.Op Rep. 5 61 66 

% s/Total de horas 7.1% 

Red. Hrs. Op Rep. 

Hrs. Aut. Op. Rep 5 61 66 

Total de Hrs. A Aut. 77 925 1,002 

% Hrs. Socio 7.7% 

Ajuste hrs. Socio 

Hrs. Base de Datos 77 925 1,002 

Hrs. Socio Hrs Eq. Aud Total 
Heras Rev. Financlera 72 864 936 
Horas Op. Reportables 5 -61 66 

Total de horas 77 925 1,002 

Cuota por hora 918 511 

Gastos de vlaje 

MONTO MAxlMO DE HONORARIOS $ 70,686 $ 472,675 $ 543,361 

I 

� 4
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CONTRATO No. 54/2024 

Anexo Ill 

DEL CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS No. 54/2024, PARA LA REALIZACION DE 
AUDITORIAS. 

I. MONTO DEL CONTRA TO.

Manto Maximo Total de Honorarios 

lmpuesto al Valor Agregado 

Manto Maximo del Contrato 

Manto Minima Total de Honorarios 

lmpuesto al Valor Agregado 

Manto Minimo del Contrato 

$ 543,361.00 

86,937.76 

$ 630,298.76 

$ 217,344.40 

34,775.10 

$ 252,119.50 

II. PAGOS PARC/ALES DE HONORARIOS (/VA INCLUIDO)

1.- 12 de diciembre de 2024 

2.- 13 de marzo de 2025 

3. - 12 de junio de 2025

4.-Previa emisi6n por la SFP 
del oficio de liberaci6n de finiquito 

20% 

50 % 

20 % 

10% 

$126,059.75 

$315,149.38 

$126,059.75 

$63,029.88 

$ 630,298.76 

Por "EL DESPACHO" 
REPRESENTANTELEGAL 

Por "LA ENTL 

DIRECTORA ADMINISTRA TIVA DERADA LEGAL 

C.P. BRENDA IS

Av. del Retablo No. 150, Col. Constiluyentes Fovissste, CP. 76150, Oueretaro, Oro .. Mexico. 

Tel: (+52) 442 211 2600 www.ciateq.mx 
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